АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

УПРАВЛЕНИЕФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

/' L./!.2019

О внесении изменений в приложение к приказу управления финансов
администрации города Мурманска от 21.12.2018 N! 266 «Об утверждении

Порядка составления бюджетной отчетности»

в соответствии с Федеральным стандартом бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора «Концептуальные основы
бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного секторю>,
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от
31.12.2016 .N2256н, Инструкцией о порядке составления и представления
годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 N2 191н И
Инструкцией о порядке составления, представления годовой, квартальной
бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и
автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 25.03.2011 N233H, при К азы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу управления финансов администрации
города Мурманска от 21.12.2018 N2 266 «Об утверждении Порядка
составления бюджетной отчетности» следующие изменения:

- в пункте 4.9 после слов «статус «Утвержден» дополнить словами «и
формирует в электронном виде Уведомление о принятии отчетности, которое
подписывается электронными подписями руководителя и главного бухгалтера
Управления финансов.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела бlOджетного учета и отчетности - главного б~тера
ОвчинниковуО.В.

Начальник управления финансов О.В. Умушкива